Item dos precas de lieno Item dos e auana
de lieno Item otras dos almoadas de sadas
Item una manga de traza labrada Item una
doallas usadas Item dos panos de mesa Item
unas auana una Item tres eucharas de plata
Item dos do cenar de maderas de traza burola
Item mendo aposento quince maderas de traza
queys cubellos de estambria burola Item un cap
de salpoca mas o menos Item seis almas de ca
mena blanca Item en las otras cosas una mu
lagelo negra de ocho on uua años poco mas o me
nos como el barba y iuehas quibus quidem
bonis sic mueren a nalis et sub debito muer
tario positis predictis domini Iuditham
eius posse Recepit et confessus fuit h abusus
et Recepit et quia et orum hma conu
sit h poram ex quibus etc.

Joannes Ladoireus dauden et Al
Rodríguez in predicto oppido de villa
Luengo habet

7
Et Paulus et predictus mag^r Joannes
Galfagons iusticia comparuit coram licentia
et Rodrico Talayero in predicto oppido de villa
Luengo habitatore tanquam herede et de
Laurentij q^r et muerit in possessionem
dictorum bonorum de supper m uenturior
pnte messo ame dauden et et testat
m fratris cui requisit ut acciperet a d
cabletam et sub cableta dicta bona muen
tariata sub bonis fidei p^ruicibz a d euitan
das ex gensas debitas et supra forum quibus
p^rondit quod d^r signa non mueren bal fi de spu
sora ad accipie ntem a d accipen d morda
bona muen taria ad cabletam et sub cab
leta et dixit se querere ex quibus etc

Et qui supra proximo nominati
Die Primo Mensis Julij homo domum
duo cxxxj mteimino oppido de villa
Luengo de mpartita Vocata de noqueruelas
vel Cabezo dicta termin predicti mag^r

Joannes Balfagon Justitia et Jdex
ordinarij predicti oppidi de Villaluengo
in amicum Joanne daubenno Regio et
Tribus infratis accessit personaliter
ad dictam seu dictas partitas et cum fuit
Ibi dixit quod muentariavit in differencia
puestos q. sicut setentay unbaro poblador
de Bayas dicti Laurentij gil q. a adolescentis
et fidei in dicto die Cerca de la Torre de este
uan sancho o en la solana Termina del dho
lugar de Villaluengo. Et retidit a Joanne
Balfagon en la partida de la matilla Ter
mina de lo ho lugar de Villaluengo pre
dicti dominus Justitia fuit fuit Ibi
exsequendo dicit dicit q. muentariabat
en dicta partida de la solana un quexa
cabecarde ganado de todo diente ouejas bome
gas y corderos y en la dha partida de la ma
tilla crene cabecarde ganado de todo diente
ouejas bomegas y corderos quibus quidem
bonis sic muentariatos et sub habito muen
tario possidet predicti dominus Justitia

8
in eius posse Recepit et confesur fuit habuisse
cecepisisse et quia et dicitur fimo Concessit
apocam ex quibus dicit.

Et qui supra proxime n^orat

Et Incontinenti in dicta partita vocata
desuper o Torre de abouan sancho predicti
dominus Justitia repererat Comparuit
coram Joanne sancho agricultore et cono et
habiente predicti oppidi de Villaluengo
partite me Joanne daubenno et
Tribus infratis cui Requisiuit tanquid
muentari in possessionem dicti ganati et
acciperet ut acciperet dictum ganati
muentariatum ad cabletam et sub cable
qui veniebat cum accipere quibus et
se accipere ad cabletam cum non paratur
sibi pro portum de pnti ne maliqui tem
pore posse de y Lorenco gil q. tenerel
suparte en dho ganado et incontinenti
predicti Joannes sancho coram dicto dno
Justitia Comparuit tanquam muentari

in possessionem dicti ganati inuentariati
qui requisit dictum dominum Sustitiam
quatenus traderet eidem dictum ganatum
inuentarium ad cabletam et sub cable
leta debite et iuxta formam et ritum
dominus iudicia et iudicium reparatum
et in continentia dedit dictum ganatum
inuentarium ad cabletam et sub cable
leta dicti Joannem sancho de sape no
minatum ibidem iudicium quibalem cable
leuatum debite et iuxta formam se con
tituit promisit et est sub obligatione et est
et dicti cableuati a posse dicti domini
iudicia recepit et in eius posse confesum
sue habuisse et accepisse et quia et veru
hinc Concesit a pream ex quibus et est
Iste qui supra proxime nominatus

Dicto et eodem die in pre dicto oppido de
Villaluengo predictus Joannes balfagon

894

9

Justicia comparet etiam predicto et cen
trato Didaco Talayero nomine quos supra
in pre dicto oppido de Villaluengo habi
tante tamquam inuento in possessionem
dictorum bonorum inuentariatum in dua
bus domibus in dicto. Laurencij gilado et de
centis y de las setenta y una colmenas
y pobladas de abejas inuentariadas de
super iudicium Joanne dauden noty et
telibus in pre scriptis cui requisit et
accepit omnia et supra dicta bonam
inuentariata excepto ganato ad cableta
et sub cableta dicta bona inuentariata
sub bono fidei iuramento a dicitandas ex
pensas debite et iuxta formam qui respon
dit quod ipse offeret mercedem et em
fidei iurones et accepit dicta bona in
uentariata ad cabletam et sub cableta
ex quibus et est

Iste qui supra proxime nominatus

DE 6